marietti

linea 232

SERVIZIO NAVETTA CON COINCIDENZA LINEA 232 A LAURIANO LUXOTTICA

in vigore dal 26 GENNAIO 2026

1

FER6
COCCONATO P.ZA DELLE SCUOLE 6.05
MAROERO BIVIO COCCONITO 6,10
TONENGO BIVIO ARAMENGO 6.17
TONENGO MUNICIPIO 6.18
MAROERO BY MORANSENGO 6.22
MORANSENGO PAESE 6.25
CAVAGNOLO CENTRO POSTA 6.38
PIAZZO FEGINE 6.52
PIAZZO XXIV APRILE 6.55
LAURIANO BV MONTEU 7.02
LAURIANO PIAZZA 7.05
LAURIANO LUXOTTICA 7.07
FER6 SI EFFETTUA DAL LUNEDI' AL SABATO

7
MER

12.12
12.13
12.17
12.20
12.33
12.47
12.50
12.56
12.57
13.00

3
FER6-3
12,00
12,05
12.12
12.13
12.17
12.20
12.33
12.47
12.50
12.56
12.57
13.00

FER6-3 FERIALE DAL LUNEDI AL SABATO ESLUSO MERCOLEDI

SCOLG5

SI EFFETTUA NEI GIORNI DI SCUOLA DAL LUNEDI' AL VENERDI
MER SI EFFETTUA DI MERCOLEDI

5
FER6
16,00
16,05
16.12
16.13
16.17
16.20
16.33
16.47
16.50
16.55
16.57
17.00

COINCIDENZA CON LINEA 232 COCCONATO-TORINO A LAURIANO LUXOTTICA

LAURIANO LUXOTTICA
LAURIANO PIAZZA
LAURIANO BV MONTEU
PIAZZO XXIV APRILE

PIAZZO FEGINE

CAVAGNOLO CENTRO OTTICA
MORANSENGO PAESE
MAROERO BY MORANSENGO
TONENGO MUNICIPIO
TONENGO BIVIO ARAMENGO
MAROERO BIVIO COCCONITO

COCCONATO P.ZA DELLE SCUOLE

FER6-3

9.15
9.18
9.19
9.25
9.27
9.43
9.56
9.59
10.02
10.03
10,10
10,15

4
MER

11.25
11.28
11.29
11.35
11.37
11.55
12,05
12,07
12,10
12,12

6
SCOLG5

14.35
14.38
14.39
14.45
14.47
15.03
15.16
15.19
15.22
15.23
15,30
15.35

8
FER6

19.00
19.03
19.04
19.10
19.12
19.28
19.41
19.44
19.47
19.48
19,55
20.00



